
 
 
 
 

   Motion till SPF Seniorernas kongress 2023 
 

MOTIONENS RUBRIK: 

Rutiner för betalning av medlemskap 
 
 

 

MOTIONENS MOTIVERING: 

Jag är medlemsansvarig i SPF Gillhög som är en förening med ca 1100 medlemmar. Inledningsvis kan jag 
konstatera att det är mycket bra att inbetalningskorten skickas ut till medlemmarna i november. Sista 
betalningsdag är satt till den 31 januari året därpå vilket dock ger en del negativa konsekvenser. De flesta som får 
inbetalningskorten vill betala snarast men ser man en sista dag så sker inte detta. 
 

• Många av våra äldre medlemmar kanske inte kan hålla reda på ett inbetalningskort i tre månader 

• De glömmer bort att betala eller betalar eventuelllt två gånger 

• Man tycker det är lång tid tills betalning ka ske och glömmer bort det 
 
Påminnelsen kommer i februari utan angivande av sista betalningsdag. 
 
SPF Gillhög har nu 35 medlemmar som inte betalat och dessa utesluts med automatik ur föreningen den 1 april 
om betalning inte skett. 
 
Av de som inte betalat kan finnas medlemmar som har försäkringar via SPF och medlemmar kan fortsätta vilja 
vara medlemmar men glömt att betala. För den som är medlemsansvarig blir det väldigt kort om tid att ta och få 
kontakt med all som inte betalat i så god tid att betalningar hinner registreras före den 1 april. 
 

MOTIONENS FÖRSLAG: 

Utskick av avier bör även fortsättningsvis ske i november men 
 
Att sista betalningsdag sätts till den 30 november alternativt december och påminnelse går ut i december 
alternativt januari. 
 

DISTRIKTETS YTTRANDE: 

Skånedistriktet instämmer med motionens intentioner och att kongressen ger förbundet i 
uppdrag att hitta avi-, påminnelse- och betalningsdatum som ligger bättre samlade i tid samt 
ger föreningar mer tid innan avregistrering.  

 

Förslaget är 

Att Kongressen antar motionen enligt ovan 

  

 

 

AVSÄNDARENS NAMN: Monika Gullwi, Gillhög Löddeköpinge 

DATUM: 2023-03-24 

DISTRIKT: Skånedistriktet 
 

Motioner, med yttrande från distriktet, ska skickas via e-post till info@spfseniorerna.se och 
senast vara inkomna den 8 mars 2023.  

mailto:info@spfseniorerna.se


 
 
 
 

 
Instruktioner: 
Spara blanketten på datorn. Fyll i rubrik på motionen. Under motivering beskriver du varför du vill att kongressen ska 
besluta enligt förslaget. Textrutan utvidgar sig om textmassan överskrider utrymmet. Försök dock att hålla innehållet 
kort. Under förslag preciseras motionen till ett eller flera förslag, så konkreta som möjligt. Skriv förslaget i en eller flera att-
satser som exempelvis börjar så här: Jag/Vi föreslår att kongressen beslutar att: 
 

Distrikten ska sända in motioner (sina egna, från föreningarna och från medlemmar) till förbundskansliet. De två 
senare ska kommenteras under Distriktets yttrande. Glöm inte att ange vem originalmotionären är om motionen 
kommer från medlem eller förening. 
 

Fyll i avsändare, datum samt vilket distrikt motionen kommer ifrån. Glöm inte att spara om blanketten när allt är 
ifyllt. Bifoga den ifyllda blanketten i ett e-postmeddelande till angiven e-postadress. Kontakta 
Marie Olofsson, förbundskansliet, vid frågor, tel. 08-692 32 65 eller e-post: marie.olofsson@spfseniorerna.se 
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